
 

Decreto Dirigenziale n. 284 del 03/10/2016

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 2 - Direzione Generale Sviluppo Economico e le Attività

Produttive

 

U.O.D. 3 - UOD Regimi regolatori specifici e riduzione oneri burocratici

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA TABELLA DD 249/2016 AVENTE AD OGGETTO: ADOZIONE SCHEMA

BANDO SU AREE PUBBLICHE ED ELENCO POSTEGGI LIBERI AI SENSI DELL'ART. 32

DELLA LR 1/2014" 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  3 Ottobre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che 

1. la L.R. 1/2014 recita , al comma 2 dell’art. 32 , tra l’altro “ …omissis.. “i Comuni, sede di 
posteggio, devono far pervenire alla Regione Campania, presso l'Ufficio regionale competente, 
entro il 30 luglio di ogni anno, il numero dei posteggi che si sono resi disponibili nei mercati 
periodici, compresi quelli stagionali, specificandone la periodicità, il numero identificativo, la 
superficie ed eventualmente l'appartenenza al settore alimentare o extralimentare o la specifica 
tipologia, se trattasi di mercato specialistico e se prevista nell'atto istitutivo del mercato a cui si 
riferiscono”; 

2. il comma 3 dell’art. 32 della LR 1/2014 prevede che la Regione renda pubblico nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania l'elenco dei posteggi disponibili, nonché il modello di bando a 
cui i Comuni devono uniformarsi; 

3. con DD della UOD 510203 n° 249 del 15/09/2016, pubb licato sul BURC n° 62 del 20/9/2016, si è 
provveduto agli adempimenti previsti dall’art. 32, comma 3 della legge regionale n. 1 /2014, 
approvando i posteggi disponibili come da tabella allegata al citato decreto;  

 

CONSIDERATO che nell'ambito della tabella recante l'elenco dei posteggi disponibili, per mero errore, 
come evidenziato da nota del comune di Ottaviano del 29/9/2016, sono stati riportati come posteggi 
alimentari posteggi invece riferiti a coltivatori diretti quelli contrassegnati con i numeri 38, 39, 40 per il 
comune di Ottaviano;  

 

ATTESO che si deve procedere a rettificare per quanto precede il decreto 249/2016;  

 

VISTI 

1. la deliberazione n. 612 del 29/10/2011 di approvazione del Regolamento n. 12 recante 
“Ordinamento amministrativo della Giunta Regionale della Campania”, pubblicato sul BURC n. 77 
del 16/12/2011;  

2. la deliberazione n. 478/2012 e smi in attuazione di quanto previsto dal citato Regolamento n. 
12/2011, di approvazione, tra l’altro, dell’articolazione delle strutture ordinamentali sulla base 
delle competenze da svolgere, assegnando, in particolare, le competenze in materia 
commmerciale all’U.O.D. 03 “Regimi regolatori specifici e riduzione degli oneri burocratici” della 
D.G. 02 “Sviluppo Economico e Attività Produttive”;  

3. la deliberazione n. 488/2013, di conferimento, tra l’altro, dell’incarico di Dirigente responsabile 
della Unità Organizzativa Dirigenziale “Regimi regolatori specifici e riduzione degli oneri 
burocratici” al Dr. Fortunato Polizio;  

4. il DPGR n. 273/2013 di conferimento dell’incarico di Dirigente responsabile della Unità 
Organizzativa Dirigenziale “Regimi regolatori specifici e riduzione degli oneri burocratici” al Dr. 
Fortunato Polizio;  

5. il Decreto Dirigenziale n. 172 del 17/02/2015 con il quale il Direttore Generale allo Sviluppo 
Economico e AA.PP. ha, tra l’altro:  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  3 Ottobre 2016



 

 

 
 

1. attribuito i poteri di emissione dei provvedimenti finali nelle materie di competenza delle 
UUOODD di cui si compone la Direzione Generale Sviluppo economico ed attività 
produttive ai dirigenti delle UUOODD medesime; 

2. nominato i dirigenti delle UUOODD di cui si compone la Direzione Generale Sviluppo 
Economico ed Attività Produttive responsabili dei procedimenti afferenti le UUOODD loro 
affidate 

 

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal funzionario assegnatario della relativa PO e delle risultanze 
degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge. 

 

DECRETA  

per le motivazioni di cui in narrativa, che si intendono integralmente riportate e confermate, di:  

1. di rettificare l'ultima colonna della tabella recante l'elenco dei posteggi disponibili allegata al DD 
della UOD 510203 n° 249 del 15/09/2016, pubblicato sul BURC n° 62 del 20/9/2016 nella parte 
riferita ai posteggi contrassegnati con i numeri 38, 39, 40 del Comune di Ottaviano sostituendo 
"alimentare" con "coltivatori diretti";  

2. di inviare il presente atto, al Settore Stampa Documentazione ed Informazione per la 
pubblicazione sul B.U.R.C. e al webmaster sito della Regione Campania;  

3. di trasmettere il presente atto, per i relativi adempimenti di competenza, alla UOD 51 02 03 
regolazione regimi specifici e riduzione oneri burocratici, al Dipartimento 51 Programmazione e 
Sviluppo Economico, all’Ufficio Registrazione Atti e Archiviazione Decreti Dirigenziali; 

 

Fortunato Polizio 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  3 Ottobre 2016


	BURC n. 65 del  3 Ottobre 2016

